
Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim
augusta pārskatā,

Durbes pagasta savstarp. palīdzības
biedrība ugunsgrēkā Ls 200,— ; Zilupes
komitejas izrīkojums Ls 200,—; Argen-
tīnas latviešu biedrības Buenas Airesā
izrīkojums Ls 258,50; Filadelfijas latvieši
caur E. Minku kopā ar iepriekšējo sūtī-
jumu Ls 107,73; Sniķeres krāj-aizdevu
sabiedrība Ls 80,— un pa simts latu:
Ērģemes piensaimnieku sabiedrība; Umur-
gas kraj-aizdevu sabiedrība ķīmiskā
fabrika „J. A. Mednis un biedrs" Rīgā,
Krapes; Arlavas un Sniķeres savstarpējās
uguns apdrošināšanas biedrības; Nīcas
krāj-aizdevu sabiedrība; Arakstu savstar-
pējā palīdzības biedrība;' krāj-aizdevu
sabiedrība pie Kandavas sadraudzīgās
biedrības; Smiltenes pilsētas pašvaldība
un 1, Lielsesavas krāj-aizdevu sabiedrība.
Vietējās komitejas iemaksājušas: zemkopi-
bas ministrijas Ls 961,—; dzelzceļu virsval-
des Ls 424,—; pasta un telegrāfa Ls 225,—;
valsts kontroles Ls 195,—; finanču mini-
strijas Ls 113,—; šoseju un zemesceļu
departamenta Ls 75,—; Ventspils apriņķa
pamatskolas Ls 512,—; Jēkabpils valsts
ģimnāzija Ls 314,50; Ilūkstes apriņķa
komiteja Ls 589,—; Ogres pilsētas komi-
teja Ls271,—; Jelgavas Ls 158,—; Rīgas
3. iecirkņa Ls 255,—; Vestienas pagasta
komiteja Ls 162,50; Alšvangas pagasta
Ls 103,— un citas. Ziedojumu kopsumma
Ls 249 421.—.

Brīvības pieminekļa komiteja sirsnīgi

pateicas visiem laipnajiem ziedotājiem un
ziedojumu vācējiem.

Rīgā, 1930. g. 1. septembri.

Komitejas priekšsēdētājs

Valsts Prezidents A. Kviesis.

i Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. augusta lēmuma ir jāpiedalās Vecates pagasta meliorācijas sabiedrībā „Apsene", jāņem dalība

pie Valmieras apriņķa Vecates pag. mel. sab. „Apsene" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam Māju NsNs
,,^ _. izmaksa pēc

3 Dali lini Pīt»
Dalībnieka iederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

UduunīcKd r „ _ _ ..... _, _ ._ no kuras ~.u īpašumu tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes
0. vārds un uzvārds ,? esošo māiu mēmie- zemes ritiihnipLIi
^ apzīmējums esošo māju grāmatu piederēja dalībnieku
1 nosaukums

^
8 ™ balsu skaitu

^ Ls

1. Augusts Treimans ....... īpašnieks Streņģi 31 428 Vecates pagasta Vecates muižas 730,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Treimans . „ Aizmēzi 19F 11073 „ „ „ „ 586,- SMMte&l^^amSū
3. Atr.LīnaAlbertinaPaegle,dz.Teters īpašniece Rijnieki 22F 6738 „ „ „ „ 105,— dalībnieku maksājumu no-
4. Atr.Līna Albertina Paegle,dz.Teters „ Paegļi 17F 11018 „ „ „ ,, 361,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Ozols īpašnieks Vec-Kleiņi 32 430 „ „ „ „ 332— pie darbu pirmreizējas izve-
ic ix- i- d i.„i„. 9A /t-ji ot sanas, ta ari pie izvesto
6. Kārlis Bergs „ Jentes 2b 431 „ „ „ „ ZS ,— darbu uzturēšan^s kartība
7. Jānis Tetters „ Vec-MelllZl 1» 4UU „ „ „ „ 88,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Pauls Ozols „ Brieži — 1290 ,, ,, „ ,, 184,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis Putniņš Mantojuma masa Guni 8 1625 Brēdes muižas Burtnieku pagastā 17,— būt mazāka vai lielāka.

10. Fricis Jēkabsons īpašnieks Baldieši 31 4321 Mīlītes muižas Bauņu pagastā ' 12,—
U Jēkabs Rinmans „ Ķupes 30 427 Vecates muižas Vecates pagasta 159—
12. Ernests Čīče .

'. „ Baltais 31F,32F 5189 „ „ „ „ 7888 —
13. Pēters Ratnieks „ Breiči 34F 9901 „ „ „ „ 724,—
14. Jānis Kurpnieks. . „ Šiliņi 13F 7664 „ . „ „ „ 605,—
15. Indriķis Ķirsis Stūri 35F 9909 „ „ „ „ 333 —
16. Marija Melgalvs ........ īpašniece Jaunsaimniecība 46F — „ „ „ „ 240,—
17. Antons Bezdelīga īpašnieks Pakalni 26 F — „ „ „ „ 842,—
18. Jānis Čake „ Vītoliņi I5F — „ „ „ „ 383 —
19. Kārlis Hochbergs „ Pūriņi 25F 6846 „ „ „ „ 288 —
20. Kārlis Hochbergs „ Pļavnieki 10F 6845 „ „ „ „ 21 —
21. Anna Ermans īpašniece Jaunsaimniecība 27F 6925 „ ,, „ „ 9 —
22. Kārlis Andersons „ Upītes 29F 7667 „ „ „ „ 59,—
23. Hermanis Zilpanš „ Jaunsaimniecība 21F — „ „ „ „ 322 —
24. Ādams Silpanš ........ Mantojuma masa Oši 20F 9900 „ „ „ „ 411,—
25. Jēkabs Grīnbergs īpašnieks Arāji 5F 6952 „ „ „ „ 186,—
26. Tenis Lūsitis „ Jaunmeži 16F 7663 „ „ „ „ 432,—
27. Kārlis Putniņš , Ziediņi 18F 12943 „ „ „ „ 653 —
28. Ernests Kociņš „ Jaunsaimniecība 24F „ „ „ „ 213,—
29. Vecates pag. 'sabiedrība .... „ ». 3°F — » » » » ļ? >
30. Marija Paegle „ Kārkli 23F 9906 „ „ „ „ Dl,—

Rīgā, 1930. g. 22. augustā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. augusta lēmumu ir apstiprinājis
Centrālās lauksaimniecības biedrības ,,Agri-
kultūra" kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Vecates pag. meliorācijas sabiedrības
,,Apsene" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Valmieras apr. Vecates pag. mel.
sab. ,,Apsene" galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projektu apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecates pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Apsene", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930: g. 22. augustā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts Ne 484.
33193. Bērziņš, Eduards Jāņa d., dz. 20. VI

1879. g., pied. * pie Dreiliņu pag. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc N& 686 no
31. VII 30. apv. pēc s. 1. 274. p. 1. d. un 284. p.

33194. Beškins, Moisejs, dzim. 1888. g., Krie-
vijas pav. — Pazinot dzīves vietu Daugavpils
5. iec. miert. pēc JV°466 no 6. VIII 30., apv. pēc
s. 1. 611. p. 1. d. 3. pkt.

33195. Cīrulis, Jēkabs-Voidemārs Mārtiņa un
Dores d., dz. 24. VI 1910. g. — Meklē: Rīgas ap-
gabt. 2. krim. nod. pēc r. X°21462 no 13. VIII 30.
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. — Apcietināt.
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

33196. Dudzenko, Filips Lariona d., dz. 28. X
1901. g. Meklē: Rīgas apgbt. 2. krim. nod. pēc
r. JV222412 no 13. VIII 30. sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 mēn. — Apcietināt. — Izpildu rakstu pie-
pras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33197. Dombrovskis, Heinrichs, apm. 40 g.
vecs. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no
15. VIII 30., apv. līdzdal. zādzībā. — Apcietināt.

33198. Durans, Nikodims Staņislava d., dz.
1888. g., pied. pie Vilēnu pils. — Viļēnu iec. miert.
r. Ņo 713 no 8. VIII 30., apv. pēc. s. 1. 574. p. —
Pieprasīt Ls 200 apmērā droš. naudu, neiemaks.
gad. apcietināt.

33199. Filipovs, Averkijs Ignata d., dz.
22. X 1909. g., pied. pie Naujenes pag. — Madonas
apr. 2. iec. miert. r. N° 855 no 15. VIII 30., apv.
pēc s. I. 581. p. 2. d. — Pieprasīt Ls 500 droš.
naudu, neiemaks. gad. apcietināt.

33200. Filipovs, Averkijs Ignata d., dz. 22. X
1909. g., pied. pie Naujenes pag. — Madonas apr.
2. iec. miert. r. Ne 845 no 13. VIII 30., apv. pēc
s. 1. 262. p. 1. d. 1. p. — Piepras. Ls 100 droš.
naudu , neiemaks. gad. apcietināt.

33201. Frīdlenders, Dāvids, dz. 19. III
1897. g. — Kandavas iec. miert. r. JVs 612 no
4. VIII 30., apv. pēc s. I. 607. 2. p. — Piepras.
droš. naudu Ls 200 neiemaks. gad. apcietināt.

33202. Hospovskis, Alfrēds Fridricha d., dz.
30. VII 1892. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
parz. r. no 9. V111 30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

33203. Ivanovs, Vladimirs Timoteja d., dz,
1912. g., pied. pie Izvoltes pag. — Paziņot dzīves
vietu Daugavpils 3. iec. miert.pēc M 778 no 7. VIII
30., apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

33204. Kemzis, Tomas Dominika d., dz.
17. IX 1895. g., pied. pie Birzgales pag. — Meklē:
Rīgas apgbt. 2. krim. nod. pēc r. JN° 21135 ne
II. VIII 30., sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

33205. Kozlovskis, Jānis, dz. 1914. gadā. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc
JSs 1249 no 13. VIII 30., apv. pēc s. 1. 469. p. 1. d.
un 262. p. 1. d.

33206. Kuzmins, Pēters Jēzupa d., 55 g.
vecs, pied. pie Viļēnu pils. — Viļēnu iec. miert. r.
N2 630 no 12. VIII 30., apv. pēc s. 1. 607. p. 2. pkt.
— Piepras. droš. naudu Ls 200 neiemaks. gad.
apcietināt.

33207. Kovalevskis, Marijana-Olga, dz. 1903.g.
Jāna m., pied. pie Jēkabpils. — Viļēnu iec. miert.
r. tis 332 no 8. VIII 30., apv. pēc s. 1. 591. p. —
Piepras. droš. naudu Ls 50 apmērā, neiemaks.
gad. apcietināt.

33208. Lazarevs, Dementijs, dz. 7. VIII
1906. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r.
no 12. VIII 30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

33209. Lasmans, Teodors Indriķa d., dz.
8. XII 1874. g. — Meklē: Rīgas 5. iec. miert. ar
r. N°577 no 9. VIII 30., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 ned. — Apcietināt. — Piepras. izpildu
rakstu no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33210. Lukstiņš, Reinholds, dz. 5. VII 1904. g.
— Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. pēc r. no 8. VIII 30., apv. piesavin.
'33211. Michelsons, Pauls-Arturs Fridricha d.,

dz. 8. II 1891. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 8. VIII 30., apv. piesavin. — Ap-
cietināt.

33212. Murans, Jānis Konstantīna d., 15 g.
vecs. — Nepilngad. zemkop. un amatniec. ko'l.
elir. Irlavā r. .Ne 651 no 10. VIII 30., izbēdzis no
kolonijas. — Ievietot atpakaļ kolonijā.

33213. Malads, Dore Jāņa un Jetes m., dz.
24. IV 1880. g. — Meklē: Dobeles iec. miert. pēc
r. J\T°240no 13. VIII 30., apv. pēc s. 1. 591/p. l.p.
— Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

33214. Nazarenko, Feodors, dzim. 1908. g. —
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r. no 14. VIII
30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

33215. Osipovs, Anastasija Izota m., dzim.
20. III 1908. g., pied. pie Laucesas pag. — Meklē:
Grīvas iec. miert. pēc r. JV2738 no 8. VIII 30., apv.
pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Lēmuma nor. piepras.
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33216. Rumbenieks, Jānis Jāņa d., 14 g.
vecs. — Nepilngad. zemkop. un amatniec. kol.
dir. Irlavā r. Ns 651 no 10. VIII 30., izbēdzis no
kolonijas. — Ievietot atpakaļ kolonijā.

33217. Zivs, Leiba, dz. 1. VII 1912. g. —
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 9. VIII 30.,
apv. zādzībā. — Apcietināt. .

33218. Zīverts, Kārlis-Aleksandrs, dz. 19. V
1888. g., pied. pie Aizputes. — Paziņot dzīves
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no
14. VIII 30., apv. piesavināšanā.

33219. Sneskovs, Tichans Ivana un Jekate-
rinas d., dz. 1905. g., pied. pie Cauru pag. —
Pazinot dzīves vietu Kārsavas iec. miert. pēc JY°669
no li. VIII 30., apv. pēc s. I. 581. p. 1. d:
, 33220. Šermans, Smulis Leiba d., dz. 17. VII
1900. g., bij. Krievijas pavalstnieks. — Paziņot
dzīves vietu Kuldīgas iec. miert. pēc JVs 333 no
8. III 30., apv. pēc s. 1. 581. p.

33221. Tonigs, Anna Kārļa m., dz. 1865. g.,
pied. pie Jelgavas. — Meklē: Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ns 1996 no 9. VIII 30., sod. ar ie-
slodz. cietumā uz 2 ned. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas ra-
jona.

33222. Vasers, Nikolajs, dz. 17. IV 1912. g. —
Kandavas iec. miert. r. Ns 623 no II. VIII 30.,
apv. pēc s. 1. 581. p. — Paziņot dzīves vietu un
ņemt parakstu par dzīves vietas nemain.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
1/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 Sadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

sS^^^^B^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^C*^^^Si^^^^S» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JNe 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pili Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p"^ Atvērts no pulksten 9—3



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 387.

20283. Almans, Jānis Andreja d. — 6828 23. g.
20284. Almanis, Lūcija Jāna meita. —

32163,30. g.
20285. Brachfogels, Gotfrids. — 32844/30. g.
20286. Ceplīts, Edgars Jāna d. — 32174/30. g.
20287. Ceplīts, Edgars Jāna d. — 32236/30. g.
20288. Ceplītis, Edgars Jāna d. — 32378/30. g.
20289. Dunce, Richards Richarda dēls. —

32596/30. g.
20290. Dadzens, Vilis Andreja dēls. —

32785/30. g.
20291. Francis, Francis Vilhelma dēls. —

32715/30. g.
20292. Grantinš, Fricis-Jēkabs. — 26727/28. g.
20293. Geruckis, Didrichs Friča dēls. —

22408/26. g.
20294. Hosioskijs, Lazars Jakoba dēls. —

32931/30. g.
20205. Hofmeisters, Nikolajs. — 32929/30. g.
20296. Jassa, Augusts Antona d. —

29812/29. g.
20297. jurkevičs, Staņislavs. — 32484/30. g.
20298. Jaegers, Valfr'ids Kārļa dēls. —

29881/29. g.
20299. Kalvovs, Kazimirs Meikula dēls. —

31413/30. g.
20300. Kalniņš, Mārtiņš Andreja dēls. —

9074/24. g.
20301. Kociņš, Hugo Jāņa d._— 32797/30. g.
20302. Kaneps, Aleksan ' drs Ādama dēls. —

32798/30. g.
20303. Kozlovskis, Leonora - Šarlote. —

31143/29. g.
20304. Kacs, Vulfs. — 32938/30. g.
20305. Laubingers, Helēne. — 30887/29. g.
20306. Laubinger, Helēne. — 27812/29. g.
20307. Marcinkevičs, Juris. — 32808/30. g.
20308. Pacevičs, Ādolfs. — 32958/30. g.
20309. Ruja, Kārlis Friča d. — 32966/30. g.
20310. Rogalins, Jāzeps. — 32882/30. g.
20311. Zacharevskis, Mārtiņš Jāna dēls. —

32516/30. g.
20312. Sērmūkslis, Kārlis Pētera dēls. —

29985/29. g.
20313. Zacharans, Pēteris Pāvila dēls. —

27870/29. g.
20314. Stalidzans-Ručevskis, Antons. —

30047/29. g.
20315. Siman, Anna Jēkaba meita. —

21876/26. g.
20316. Šarakovs, Jevgeņijs Nikita dēls. —

32827/30. g.
20317. Šausis, Vaiceks Jāņa d. — 25222/28. ģ.
20318. Šuvenieks, Jēkabs Friča dēls. —

31293/29. g.
20319. Trabliks, Milda Alberta meita. —

31441/30. g.
20320. Tālbergs, Johans-Kārlis-Vilis. —

32431/30. g.
20321. Tīrumnieks, Roberts. — 31225/29. g.

20322. Ulmanis, Jānis - Vo/demārs. —
32224,30. g.

20323. Ulmanis, Jānis - Voldemārs. —
32695 30. g.

20324. Ulmanis, Jānis - Voldemārs. —
32520/30. g.

20325. Valdmanis, Arvīds. — 33043 30. g.
20326. Vēdzele, Edgars Pētera dēls. —

32435,30. g.
20327. Vilkis, Ernests Ādolfa dēls. —

31229 29. g.
20328. Vitaniss, Francis Matīsa dēls. —

30272/ 29. g.
20329'. Beinarovičs, Anna Aleksandra m. —

27548/29. g.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
meklē Pēteri-Arturu Pētera d. Blanku no
Lenču pag. Baļļu mājām, tuvāku ziņu nav, kurš
apsūdzēts pēc sodu lik. 591. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
aps. Pētera Blanka tagadējā uzturas vieta, tiek
lūgtas spert soļus viņa apcietināšanai un nogā-
dāšanai manā rīcībā.

1930. g. 29. augustā. K° 1688.

Miertiesneša v. V. Klein bergs.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē apsūdzēto
pēc sodu* lik. 581. p. 2. d. Vladislavu Uršulas-
Aleksandras d. Mi kutu, dzimušu 1913. gada
24. janvārī Liepājā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 29. augustā. Ka 298.

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1930. g. 17. maija
spriedumu Eduards un Paulīne
Mierini apsūdzībā pēc S. 1.
210. p., par tirgošanos ar darvas
krāsu krāsotām piparkūkām, at-
zīti par vainīgiem un sodīti
katrs ar Ls 10,— naudas sodu,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Eduardam Mie-
rinām ir pārtikas preču veikals
Rīgā, Daugavpils ielā Ks 57,
bet Paulīne Mieriņš — pārdevēja
minētā veikalā.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
13991 x Xo 742

Miertiesnesis
R 7pphprcrc.PlvprfolHp3

Tēlegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 2. septembrī. Pēc ,,Daily
Herald" informācijas starp angļu un
vācu gaiskuģu konstruktoriem panākta
vienošanās par jauna tipa gaiskuģu būvi,
kas apvienotu ,,Graf Zeppelin" un „R 100"
gaiskuģu priekšrocības. Nesenā ,,R 100"
lidojumā pāri okeānam uz Kanādu no-

skaidrojies, ka dažā ziņa si gaiskuģa
konstrukcija pārāka par gaiskuģa ,,Graf
Zeppelin" konstrukciju, kāpēc vācu ceppe-
linu konstruktori griezušies pie angļiem
ar priekšlikumu radīt apvienotu vācu-
angļu gaiskuģa tipu. Līdzšinējās sarunās
panākta principiāla vienošanās, bet treš-
dien Bristolē sasaucamā konference izlems
jautājuma technisko pusi.

Londonā, 2. septembri. Angļu laik-
raksti ziņo, ka pēc vairāku mēnešu ilgas
meklēšanas jūras dibenā atrasts pirms
8 gadiem pēc sadursmes ar kādu franču
kuģi Ušantas tuvumā nogrimušais angļu
tvaikonis „Egypt", uz kura atradās zelta
krava vairāk kā 1 miljona mārc. sterliņu
vērtībā. Tvaikonis atrodas 400 pēdu dzi-
ļumā. Tuvākā nākotnē paredzēts ķerties
pie vērtīgās kravas izcelšanas.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 2. septembrī pirmo

reizi šogad ..Jevgeņijs Oņegihs" ar Ma-
rjsu Vētru Ļenska partijā. Oņeginu dziedās
Ādolfs Kaktiņš, Greminu — Jānis Niedra, Tat-
janu — Grieta Pērkons, Olgu — Rita Krastiņš.
Diriģents Otto Karls. — Trešdien, 3. septembri,
Čaikovska opera ,.Jolanta" ar Grietu Pērkoni,
Nikolaju Vasiljevu, Ādolfu Kaktiņu, Elzu Žubīti
galvenās lomās un Rimska-Kofsakova balleta
miniatūra ,,Š e c h e r aza d e", kurā dalību ņem
Helēna Tangijeva-Birznieks, Harijs Plucis un

visa balleta trupa. Diriģents Teodors Reiters. —
Ceturtdien, 4. septembri ,,T u r a n d o t a". Pie-
dalās Zelma Gothards, Natālija Oland-Šulcs,
Arnolds Jēkabsons, Alberts Verners, Eduards
Miķelsonš, Rūdolfs Tunce un citi. Diriģents
Otto Karls. — Piektdien, 5. septembrī Džnrdano
,,Andrē Šenjē". Šī dramatiskā, skaistiem
dziedājumiem bagātā opera, kas ilgāku laiku nav
dzirdēta, šogad no jauna uzņemta repertuārā.
Titullomā — Mariss Vētra, Madlēna de Kuanji —
Grieta Pērkons, Žerārs — Ādolfs Kaktiņš. Diri-
ģents Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Otrdien, 2. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē L. Fodora
komēdija ,,P I i k a kā baznīcas žurka".—
Trešdien, 3. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
A. Saulieša „ Ķēniņš Zau ls". —4. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Annas Briga-
deres komēdija ,,K a d sievas spēkojas".
— Piektdien, 5.. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Irmas Bračas luga ,,Velni". —
Sestdien, 6. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
A. Saulieša ,,Ķēniņš Zauls". — Tuvākā
novitāte — L. Fodora jaunā komēdija ,,Pild-
s p a I v a", kuru pirmo reizi izrādīs trešdien,
10. septembrī, ar Anniju Simsoni.

Dailes teātris. Otrdien, 2. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,.Nebrauc tik
d i k t i". — Trešdien, 3. septembrī, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē 72. reizi
..Trejmeitiņas". — Ceturtdien, 4. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā jautrā komēdija ,,Ama-
nulla Eiropā". — Piektdien, 5. septembri,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi K- Dziļlejas
dramatizējums ,,Ojārs ". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem visās izrādēs puscenas.

Literatūra.
Doc. Andr. T e i k m a n i s , Centrālās mežu

dienu komitejas priekšsēdētājs. Mežu dienas
Latvijā 1930. gadā. Rīgā, 1930. Latvijas mež-
kopju savienības izdevums.

Dzīve, lllūstrēts nedēļas žurnāls. Rcdaktors-
izdevējs A. Avots. Ms 21. — 1930. g.

KURSI.
Kigas birža, iy^u. gaaa ^. septemon.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku ...... 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85^-73,55
100 Čechošiovakiias kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209.25
100 Vācijas marku '. 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 ks .......... 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

* ' '

Tiesu
sludinājumi.

??

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. augustā izklausīja Augusta
Jēkaba d. Ritterberga obligāciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 4. obligā-
cijas: a) ingrosētu 1910. g.
25. nov., Ka 2757, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. K° 791,
par 7500 rbļ. atlikumā par labu
baronam Leo Feodora d. Oei-
senam, kas viņu ir cedējis blanko,
pie kam minētās obligācijas at-
likums ir cedēts Augustam Jē-
kaba d. Ritterbergam ar at-
sevišķa zemes grāmatu dokumen-
ta izdošanu 1914. g. 29. sept.
ar 12402, b) un c) ingrosētas
1911. g. 30. novembrī ar 4286
un 1912. g. 8. martā ar
M° 733 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, I hip. iec. ar zemes
grām. reģ. K« 766 par 25.000 rbl.,
katra par labu Moisejam Arona-
Izraeļa d. Veršvovskim, kas viņas
bij cedejis blanko, pie kam mi-
nētās obligācijas pārgājušas uz
Robertu Ivana d. Stauve, kā
blanko cessionāru, kas viņas
bij cedējis atkal blanko, un ' ir
dzēstas 1921. g. 8. septembrī uz
Rīgas apgabalt. 1921. g. 26. jū-
lija lēmuma pamata, d) ingrosētu
1898. g. 19. maijā, JM» 1002, uz
nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētā I hip. iec. ar zemes grām.
reģ. M° 561, par 14.000 rbļ. par
labu Zalmanim Rachmieļa d.
Chaikevičam, pie kam minētā
obligācija ir pārgājusi uz Robertu
Ivana d. Stauve, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
13407x K> 2570

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. aug.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Madonas vidusskolas
(ģimnāzijas) absolventu biedrība"
ar valdes sēdekli Madonā.
Nod. pārzina v.i. L.Brucmmcrs.
13424bSekretārs Fridrichsons.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi MZ X» 023600, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. J6 7300 ar Marijas Masals
vārdu. 13122b

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 23. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Latvijas tirgotāju un
rūpnieku biedrība ,,Vienība ",
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v.i. L.Bruemmers.
13425b Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 23. jūlija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Bilskas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Rūķītis ", ar valdes
sēdekli Bilskas pagastā.
Nod. pārziņa v.i. L. Bruemmers.
13426b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 23. jūl 'ija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas kino darbinieku
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
13428b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc lik.
1958. p„ paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 4. septembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 8. aprīlī
mir. Kārļa Ruņģa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
13986x l. .No 2472/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 23. jūl'ija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Nākotnes cil-
vēks", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
13427b Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo
ka pēc 1920. g. 15. janvārī Kur-
cuma pag., Stolbdvkas mājās
mir. Dimitrija Bučēns (Bučenes)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. JV°612a30

Daugavpilī, 1930. g. 23. aug.
Priekšsēd. b. v. Krūmiņš.

13436r Sekretārs K». Kangu' rs

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 30. janvāri mirušā Bert-
meja Miķeļa d. Brūvera 1925. g.
10. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 6. jūnija lēmumu ap-
stiprināts. L. K°2909a'3O

Daugavpilī, 1930. g. 23. aug.
Priekšsēd. b. v. Krūmiņš.

L3434r Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.
Latgales apgabaitlēsāTL civīt^

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1926. g. 9. februārī mirušā Donata
Jāņa d. Seimenova 1926. g.
4. febr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
17. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. aug.
13435r L. N"g 239a/30

Priekšsēd. b. v. Krūmiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. augusta
lēmumu, uzaicina 1929. g.
2. martā Pāvilostā mir. Pāvila
Ādama d. Skude mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem lakiem.

Liepājā, 1930. g. 23. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

Sekretārs A. lansnns

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. \\. augusta
lēmumu, uzaicina 1928. g. 26. au-
gustā Liepājā mir. Jura Andža d.
Jansona mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu , pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā

termiņa, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 23. augustā.
13432x K° 982m/30

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretārs A. Jansons.

Jzlafiojums.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesas

sludinājumā Zālmana Simkina
hetā par nozaudēta vekseļa mor-
tīfikāciju, kas iespiests ,,Valdības
Vēstnesi" 181. num. no š. g.
14. augusta, ieviesusies kļūda,
nepareizi iespiežot ,,sešu mē-
nešu laikā", jābūt triju mēnešu
laikā.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

..» & g-.yu I .

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc)922. g. 3. jūnijā Rīgā mirušā
Zigurda Jansona, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnijkiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šī= tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām .

Rigā, 1930. g. 23. augustā.
Pap. miertiesnesis Akermanis.

— ? "viti 1 tlUS

—• — ~ ~ ~ .. ..^.VVIIVIU o.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina , ka ar viņa 1930. g.
20.jūnija tiesas pavēles spriedumu
Miķelis Mickevičs, viņa apsūdzībā
pēc S. 1. 210L p. pamata, par
tirgošanos ar viltotu pilnpienu,
saturošu tikai 2,8% tauku, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— naudas sodu, vai mak-
sāt nespēšanas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Miķelim Micke-
vičam pieder pārtikas preču tir-
gotava Rīgā, Šampētera ielā JvMO.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
Miertiesnesis

R 7pphf>rrtff_PI„orfnU^

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. augusta vidū,
Sākkijarvi jūrā Andreja Zvej-
nieka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo" manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, l egātāriem, fidei-
'komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
13439 L. Ki 1526/30. g.

Pap. miertiesnesis Ake'rmanis.
Grīvas iec. miertiesnesis sa-

skaņā ar Sodu lik. 217. p. iz-
sludina, ka 1930. g. 12. jūlijā
Staņislava Beinarovičs pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar naudas
sodu Ls 10,— apmērā, vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Atzīme: Staņislava Beinaro-
vičs Grīvā tirgojas ar pienu no
kannas, apsietas ar netīru krekla
gabalu. . .

Grīvā, 1930. g. 27. augustā.
13931x Miertiesn. Norvels.

Grīvas iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Sod.lik. 218. p. izsludina,
ka 1930. g. 12. jūlijā- Jāzeps
Rutkovskis pēc Sod. lik.. 209. p.
sodīts ar naudas sodu Ls 10,—
apmērā vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim (3) dienam
aresta.

Atzīme: Jāzeps Rutkovskis
Grīvā,tirgojas ar pienu no kannas,
kura bija apsieta ar netīru mut-
autiņu.

Grīvā, 1930. g. 23. augustā.
13932x_ Miertiesn. .Norvels.

Krustpils lec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas un Jāna
Lejiņu un citu lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401 . p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā š. g. 20. maija Jēkaba
Andreja d. Lejiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības Uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu zemi un
ēkām un kustamu mantu, at-
rodošos Krustpils pag. Piņņos
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn "

K° 668. 13441b
Miertiesnesis A. Lūkins.

~^lēt^r«š~^a^vaļdTizslmh rna
par nederīgu nozaudēto ieksz
pasi MP K° 009009, izd. noMērdzenes pag. valdes 1928 g
reģ. Ks 3509 ar Archips Naumovs
vārd H- 13123b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Jēkaba m.
Eglītes lūgumu. Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. Hk. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1929. g. 12. maijā Jēkaba Jāņa d.
Zvaigznes mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — neku-
stamu īpašumu 9 ha zemes
atrodošos Krustpils pag. Stol-
vāgos triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstnesī".

N? 752. 13442b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 23. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1922. g.
2. augustā mirušā Antona Broņkp
ir palicis mantojums Daugavpils
apr., Kapiņu pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 23. augustā.
13517r X°612

Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5, iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 23. aug.
lēmumu uzaicina 1918. g. 14. febr.
mirušā Antona Nikolaja d. Šem-
beļa mantniekus, pieteikt min.
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 23. aug. .
I3346r No 44

Miertiesn. v. i. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 22. aug.
lēmumu uzaicina 1920. g. 16. sept.
mirušās Elkas Morducha m. Lapp,
dzim. Teitelman mantniekus pie-
teikt min. miertiesnesim savas
mantošanas .tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienās
„Vald. Vēstn.". N° 41

Daugavpilī, 1930. g. 23. aug.
13349r Miert. v. i. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā ,
Marijas ielā Ks 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu piederošu mir. Bendēta
Goldingera mantojuma masai.

īpašums atrodas Kuldīgas pil-
sētā un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ārzemes grāmatu
reģ. Ke 376 un sastāv no zemes-
gabala ar dzīvojamām un saim-
niecības ēkām un augļu dārza.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 12.000,— un tiek
pārdots Makša Goldingera prasī-
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
pajādi Ls 12.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1200,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo, īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 27. augustā.
N°412 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ks 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 114!., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
7. novembrī, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederošu Alšvangas pien-
saimnieku sabiedrībai, kas at-
rodas Aizputes apr. un sastāv
no Alšvangas valsts muižas
atdalītām Radziņu Ks 35 F un
Fa mājām un ierakst Tts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepor.ta Ks 2336.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 1000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņem!
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pin tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 28. augustā.
Ks 995

14000 Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā No 12, paziņo:

1) ka Viļņas zemes bankas
likvidācijas kommisijas prasības
lietā par Ls 148,27 pēc Latgales
apgabalt. 1. civ. nodaļas sprie-
duma, 1930. g. 8. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos mir.
Moņa Birka d. Baķa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pilī, Piedaugavas ielā Ks 3,
3. kvart. ar Nē 3, 1it. A, ar zemes
grām. reģ. Ks 1727 un sastāv
no gruntsgabala bez ēkām 66'/2
kv. asis platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas — un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt,
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 998

Daugavpilī, 1930. g. 29. aug.
14006x Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas muita
paziņo, ka pamatojoties uz muitas
lik. 540., 1046., 1054., 1061.,
1114. un 1149. pantiem, Eliasa
Matisona kontrabandas lietā
Ks 110/1929. g., š. g. 25. augusta
kopsēdē nolemts: aizturēto 1 pu-
deli šampanieša atzīt par kon-
trabandu, konfiscēt un sodīt
Eliasu Matisonu ar naudas sodu
Ls 128,60. Gadījumā, ja viņš
triju dienu laikā nepaziņos muitai,
ka ir ar mieru šim lēmumam
padoties, šī lieta, saskaņā ar
Krim. proc. lik. 1052. p.' , tiks
nodota Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesnesim. 13893x

Muitas priekšn. v. J. Vāgels.
Kontrabandas nod. pārzinis

A. Bruss.

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks dara
zināmu, ka š. g. 5. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Matīsa ielā Ne 147,
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā M. Senkmanim un
S. Nagli piederošu vienu lokomo-
bili, novērtētu par Ls 758,37.
Minētā lokomobile apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 23. au-
gusta lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uh Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
8. aprīlī mirušā Vincenta Plinta
ir palicis mantojums Krāslavas
pagastā Vonogu ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". . .No 613

Krāslavā, 1930. g. 23. augustā.
13518r Miertiesn. A.Bergmanis.

Kalsnavas pagasttiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu š. g. 30. jūnija lēmumu un
pagasttiesas lik. 108. un 190. p.,
izsludina, ka pilsoni Juris un
Made Keiv': s> dz '- Kalsnavas
pag. Melnavās, pieņem bērna
vietā (adoptē) par savu meitu
ar visām likumīga bērna tiesībām
un pienākumiem Martu Jāņa m.
Rozīte, dzim. 1909. g. 1. maijā,
atstājot līdzšinējo uzvārdu. Per-
sonām, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicināts pieteiktas tādus šai tiesai
?sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī" trešo reizi. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcijas kaitīsies par gā-
jušu likumīgā spēkā. 3

Priekšsēdētājs^ (paraksts).
11754x Darbvedis F. Līcītis.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīga, Merķeļa ielā Ks 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 12. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. -Nē 4, veikalā, otrreizējā
izsolē pārdos Borisa Gliksmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
450 grāmatām krievu valodā
,,K3pn" I un II d. un novērtētu
par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
14012 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
9. septembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Oskara ielā Ks 14, dz. 1,
pārdos Eižena Matīsa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
bufetes u. c. novērtētu par Ls230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. augustā.
14037 Tiesu izpild. j.Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ks 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Eduarda un Anetes
KJaumaņu un citu prasību ap-
mierināšanai no Andreja Balt-
ruka apmierināšanai 1930. g.
12.novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Andreja
Kārļa d. Baltruka nekustamu
īpašumu Talsu apr., Kandavas
pag., „Mežgravu" mājas, 20,60
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ka 6281;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5600
« %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talšu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

_ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
13995 Tiesu izn. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
nesu izpildītais paziņo, ka š. g.
.,Vald. Vēstn." 166. num. iz-
sludinātā Valentinam Zandera d.
Alksnim piederošas Auru pag.
«Viesturu" māju ar zemes grām.
!.Ne9977,pārdošanupubliskā
ļzsolē 1930. g. 1. oktobrī, pīkst.
^ rītā , atcelta. 13997x

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
liesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
lv«su izpildītājs paziņo, ka šā gada
»Vald. Vēstn." 184. num. iz-
šūdinātā Elvīrai - Martai Šlos-
p£_ piederošu Bauskas pag.

"Pīrāgu" māju ar zemes grām.
,reg- Ks 6849, pārdošanu publiskā
ļ«ole 1930. g. 5. novembrī, pīkst.1U rītā, atcelta. 13996x

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
TiesiMzp. K. Burdais.

"ozaudēta un tamdēļ uzskatāma

^
nederīg u Polijas pase Ks P.

*«5/pv/24 , izd. no Polijas kon-»uiai Rīgā, 1924. g. 20. augustāar Boleslava Sarnecki v. 14029z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ks 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
7. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederošu Eduardam Jāņa
d. Slokenbergam, kas atrodas
Aizputes apr., Klosteres pag.
un sastāv no Kazdangas-Ķikuru-
Drogas „Vangranu" mājam
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
No 1387.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un tiek
pārdots dēļ Luizes Plūme pra-
sību apmierināšanas. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 15000 un 1000 krievu
carā rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls4000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.
Personām, kas vēlas ņemt dalību

vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 18. augustā.
14003 Ne 979.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ks 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 7. novembrī, p'lkst. 10

rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepāja, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu Iļjam Jāņa d. Jukmeņ-
čukam, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aizputes-Pils
un Ievades valsts muižas atdalīta
zemes gabala N° 268F un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 404.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes vācu krāj-
aizdevu sabiedrības un citu prasī-
bu apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2100 —

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885., p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie- -
maksā Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 13999

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja..

Aizputē, 1930. g. 28. augustā.
Ns 994 Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu piederošu Aizputes kopējai
slimo kasei, kas atrodas Aiz-
putes pilsētā un sastāv no
Aizputes-Pils valsts muižas at-
dalīta zemesgabala Ne 452 F
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 225.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 61.700 un tiek
pārdots dēļ Jēkaba Eduarda
Fišera prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 20.000.

, ,
>
,
.
,
i
i

i

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls61.700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 6170 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 28.augustā.
13998 Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atr. Aizputē, Jelgavas
ielā JVs 4, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. iidz
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
7. novembri, pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu piederošu Andžim Toma
d. Ošam (Osim), kas atrodas Aiz-
putes apriņķī un sastāv no Boju
muižas atdalītām Oškalim Ks 29F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ks 7335.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek pār-
dots dēļ Mozes Rozenberga
un citu prasību apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāts hipotēku parādi Ls 8700.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 10.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 28. augustā.
Tiesu izp. A. Sālavs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ks 9201 ar Jāņa Salnas
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ uzskatāma par nederīgu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kūja kanceleja atrodas Aizputē.
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. pazino: ka
1930. g. 7. novembri, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Kazimiram
Dominika d. Lubanam, kas at-
rodas Aizputes apr. un sastāv
no Rudbāržu valsts muižas atda-
lītām Zikaru Ne 23 F mājām un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns4503.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 400,— un tiek
pārdots dēļ Hirša Drujana pra-
sības apmierināšanas. Bez min.
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 400,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 40,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
N2 989. 14002

Aizputē, 1930. 28. g. augustā.
Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Jel-
gavas ielā Ks 4, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. pazino, ka 1930.g.
7. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jāzepam Jāņa d.
Piļķim, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aizputes-
Pils un Ievades valsts muižas
atdalīta zemes gabala Nē 119F
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala ar krep.
Ks 479."

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 100,— un tiek
pārdots dēļ Pētera Mazzariņa
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi par Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 100,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 10,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē. 1930. g. 28. augustā.
140P»4x Ks 992

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Jel-
gavas ielā Ks 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1930.g.
7. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Zāmuelim Pē-
tera d. Mitelštetam, kas atrodas
Aizputes apr., Rudbāržu pag.
un sastāv no Lēņu-Līču ,,Kaupu "
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ks 672.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Iciga Zīva prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi par 2126 krievu cara rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam. kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 700.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 28. augustā.
I !(i()5.\ Ne 993

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Cfta iestāšu
simtīimajuitni.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ks 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Jēkabpils apriņķī, Rites pa-
gasta namā 1930. g. 9. oktobrī,
pulksten 12 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijā™ un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jēkabpils
apr. . Rites pagastā, fonda saim-
niecība Ks 37 ,,Bērzāres" un
ir piešķirta Jorģim M'ķeļa d.
Kalvēm (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 40. num., lap. p. 40,
kārtas Ks 6554).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 10,93 ha;

3,28 ha aramzemes; 1,09 ha
pļavas; 6,56 ha ganības;

b) 1) dzīvojamās ēkas — koka,
veca, 2) kūts — koka, veca,
3) dzīvojamās ēkas — jauna, vēl
nepabeigta.

3) Solīšana sāksies no Ls 700.

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-

varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 6 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 140;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
/5 no nosolītās summas.
Pārējās *,'jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

'Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 29. augustā.
13966x Ne a 5804

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazino,
ka 1930. g. 5. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kungu ielā Ks 10,
veik. pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā firmas J. M. Trofimov
kustamu mantu, novērtētu par
Ls '260,— un sastāvošu no 2
komplekt. galda servizes viņa
tirdzn. zīmes vērtības segšanai.

Rīgā, 1930. g. 2. septembrī.
Piedzinējs-grāmatvedis

14038 Ķ. J.Treilons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazino,
ka 1930. g. 8. septembrī, pīkst. 12
dienā. Rīgā, Jaunā ielā Ne 7,
pārdos vairāksolīšanā Benjamiņa
Levenberga kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 520 un sastāv,
no mašīnām, viņa 1927. 29. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 1. septembrī.
14039 Piedzinējs J. Merksons.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa pazino, ka zem-
kopības ministris š. g. 20. augustā
ir apstiprinājis Trikātas mel. sab.
,,Kačoras lejasgals" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 248. 1. p.
ar Ne 1921.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Trikātā.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

14014z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa pazino, ka zem-
kopības ministris š. g. 20. augustā
ir apstiprinājis Kabiles pagasta
meliorācijas sabiedr. ,,Višļi" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 253. I. p. ar Ne 1926.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Kabiles pag. Kal-
niņos c. Kabili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

14015z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 20. augustā
ir apstiprinājis Līvānu pagasta
meliorācijas sab. ,,Māsanupurvs "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 243. 1. p. ar Ne 1916.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Līvānu pag.
Muktu mājās c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

14016z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 20. augustā
ir apstiprinājis Liepnas pagasta
meliorācijas sabiedrību ,,Rūķis "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V-daļas 246.-I. p. ar Ke 1919.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.
Brieža salas m., c. Liepnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

14017z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
10. septembrī, Vagonu ielā Ne 15
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Valteram Meijeram
piederošas mantas, sastāvošas no
2grāmatu skapjiem un 5 galdiem.
Pārdodamās mantas apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas. 14027

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks pazino, ka 1930. g.
6. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Matrožu ielā Ke 4/6, pārdos vai-
rāksolīšanā G. Ceicam piederošas
dzīvokļa iekārtas mantas, novēr-
tētas kopsummā par Ls 500,—
strādnieku apdrošināšanas pa-
rāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos raksta Nē 1695.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. septembri, pīkst. 12 dienā,
Dubultos, Jaunā pr. Nē 1, pārdos
vairāksolīšanā Paulim Kodolam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no trim turku dīvāniem un
sešiem ozolu koka krēsliem, no-
vērtētiem par Ls 207,—. 13961z

Lnucesns pagasta padome
1930. g. 20. septembrī, pīkst. 12
pieņems pagasta rajona

vecmāti.
Pieteikšanās pie padomes, ie-

sniedzot dokumentus personīgi
minētā dienā. 1 Pagasta valde.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības no-
daļas studentei Ainai Sukute
1920. g. 22. septembrī izsniegtā
studiju grāmatiņa ar Ne 10410
nozaudēta un tiek skaitīta kā
nederīgs dokuments. 14028z



Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
12. septembrī,pīkst. 10, Lazdonas
pag. ,,Upmalu' mājās izpārdos
vairāksolīšanā Kārlim Liepiņām
diederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 govs — melnas spalvas,
nocenota par Ls 50,— izpildot
Madonas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša rakstu no 1930. g.
7. augusta ar Ne 731-29.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 13959

Paziņojums.
Ar šo darām zināmu, ka š. g.

28.augustā

Cēsu slimo kases
vēlēšanas kommisijai

iesniegts viens derīgs kandidātu
saraksts, un tamdēļ, saskaņā ar
Tautas labklājības ministrijas rī-
kojumu Ne 7909, no š. g. 20. au-
gusta („Vald. Vēstn." 187. num.)
par darba devēju pārstāvju vē-
lēšanām slimo kasu statūtu iz^
strādāšanas kommisijā 4. p. pie-
zīmi balsošana š. g. 8. septembrī
nenotiks.

Par likumīgi ievēlētiem darba
devēju kommisijas locekļiem, pēc
iesniegtā saraksta skaitās:

1. Liepinš, Eduards;
2. Ošs, Jānis un

viņu vietniekiem:
j. Jente, Jānis;
2. Reiters, Ernests.

Vēlēšanas kommisijas priekšsēd.
E. Birzgalis.

Locekļi: J.Krievs, Fr. Freiberģs.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,34

Saturs:
118) Pārgrozījums likumā par

pagasta padomju, apriņķa
valžu un revīzijas kommi-
siju vēlēšanām 1928. gadā.

119) Pārgrozījums likumā par
pagasta padomes vēlē-
šanām.

120) Pārgrozījums likumā par
apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

121) Noteikumi par pilsētu nau-
das zīmēm.

122) Noteikumi par cūkkr ias
veicināšanu.

123) Noteikumi par maizes la-
bības tirgus regulēšanu.

124) Pārgrozījums likumā par
privāto un piešķirto valsts
fonda zemju atsavināšanu.

125) Pārgrozījums likumā par
labības rezervēm.

126) Instrukcija pie noteiku-
miem par maizes labības
tirgus regulēšanu.

127) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamo iekšzemes
un ārzemes rudzu samēriem.

128) Papildinājums noteikumos
par denaturēta spirta tirdz-
niecības un lietošanas
ierobežošanu.

129) Noteikumi par sviesta
ražošanas veicināšanu.

130) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
valsts pabalstiem zemes
meliorācijai.

131) Noteikumi par karavīru
apgādi ar ietērpu un ietērpa
priekšmetiem un ar gultas
piederumiem.

Kudbarzu piensaimn sab.
„Nākotne"

paziņo interesentiem, ka c?.ur
apvienošanos ar Briņķu pien-
saimnieku sabiedr.

„Nākotne" likvidējas.
Sakarā ar to sabiedrība Ifidz

savus kreditorus pieteikties ar
attiecīgām prasībām pie likvi-
dācijas valdes priekšsēdētāja.

Priekšsēdētājs A. Kārkliņš..
12222 Loceklis E. Vilsons.

Izsludinātās š. g. 3. septembri

Jēkabpils un apkārtnes
kopējas slimo kases darba

devēju pārstāvju vēlēšanas
statūtu izstrādāšanas kommisijā,
tikai viena kandidātu saraksta
iesniegšanas dēļ

nenotiks.
Par ievēlētiem bez balsošanas

skaitās: K. Lessis no Jēkabpils
un K. Zobens no Krustpils.
14041 Vēlēšanas kommisijā.

Pazaudēti: viens vekselis par
Ls 300, izd. š. g. 10. augustā no
Jāņa Sausiņa, būru kuģa ,,Ju-
piter" īpašn., dzīv. Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 39, dz. 6, ar termiņu
1930. g. 15. septembrī, un otrs
vekselis par Ls 300, izd. š. g.
10. augustā no Jāņa Friča > d.
Sausiņa Vitrupes pag. Peles mājas
ar termiņu 1930. g. 30. nov.

Brīdinu ikvienu no minēto
vekseļu pirkšanas un izlietošanas.

J. Miķelsons,
13697r Ainažos ,,Dzirnos ".

Ainažu pilsētas aizsargu no-
daļas komandiers izsludina par
nederīgu viņam nozagto dienesta
apliecību, izdotu no 8. Valmieras
aizsargu pulka komand. I929.g.
23. janv. ar Na 32235 Ainažu
pilsētas aizsargu nodaļas priekš-
niekam [ānim Mikelsonam. 13696

618, 653, 654, 700, 718, 724, 741,

752, 758. 761, 763, 824, 836, 855,
888, 890, 898, 943, 958, 977, 979,
9Š6.

8022, 24, 35, 38, 39, 43, 58,
59, 65, 73, 90, 110, 111., 114,
125, 133, 142, 174, 180, 182,
184, 188, 199, 204, 215, 216, 230,

233, 286, 295, 302, 303, 315, 327,
328, 334. 342, 355, 369, 395, 404
407, 414,' 419, 421, 439, 450, 454,
455, 458, 464, 465, 470, 472, 483,
486, 492, 500, 532, 534, 540, 548,
564, 571, 578, 582, 586, 588, 608,
622, 632, 638, 651, 664, 671, 676,
695, 706, 723, 724, 729, 733, 757,
776, 797, 809, 814, 816, 864, 870,
872, 878, 880, 885, 889, 895, 903,
908, 909, 927, 936, 939, 953, 958,
966, 967, 970, 976, 997.

9002, 4, 6, 9, 16, 21, 22, 27,
39, 45, 67, 101, 103, 105, 110, 134,
152, 155, 159, 162, 169, 174, 203,
233, 252, 259, 261, 264, 270, 271,
280, 288, 289, 301, 318, 347, 370,
385, 386, 389, 400, 424, 442, 460,
465, 471, 477, 489, 494, 496, 507,
508, 521, 542, 547, 551, 568, 580,
591, 597, 601, 614, 615, 620, 628,
642, 647, 649, 663. 674, 676, 679,
681, 684, 693, 710, 730, 748, 749,
762, 764, 775, 789, 805, 857, 861,
862, 866, 868, 876, 889, 892, 898,
899, 913, 936, 940, 954, 963, 980,
986.

Vinnestus izsniedz sākot ar
š. g. 3. septembri Lazaretes ielā
Ne 6/8, dz. 2, no pīkst. 2 līdz
6 pēc pusdienas.
Vinnesti izņemami mēneša laikā

no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 13990bz

Ar šo tiek paziņots, ka izslu-
dinātās š. g. „Vald. Vēstn."
Ne 191 darba devēju pārstāvju
vēlēšanas
XIIIRīgaskopējās darbinieku

slimo kases
izstrādāšanas kommisijā nenotiks,
jo iesniegts tikai viens derīgs
saraksts, kurā uzstādītie kandi-
dāti, saskaņā ar T. L. M. š. g.
20. augusta rīkojumu Ne 7907
4. panta piezīmi skaitās par ievē-
lētiem bez balsošanas.
14040 VēlēJanas kommisijā.

Maksātnespējīgo tirdzniecībāpa-
rādnieku Haima-Teveļa Šmuila d.
Gavartina, Kalmaņa Haima d.
Gavartina un Vulfa Haima d.
Živa kreditori tiek uzaicināti uz
kreditoru pilnu sapulci, kas no-
likta uz 1930. g. 4. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
telpās, advokātu istabā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atlīdzība;
3) konkursa valdes ievēlēšana.

Zv. aizgādnis, zv. advokāts
P. Miķelsons.

£7ireša< feopejal stigas
slimo ftosei

pievienoto darba vietu īpašnieku
pārstāvju vēlēšanās kases statūtu
izstrādāšanas kommisijā, ie-
sniegts, nosacītā laikā, tikai
viens kandidātu saraksts ar no-
saukumu: ,,Apvienoto darba
devēju organizāciju kandi-
dātu saraksts" ar šādiem kan-
didātiem: 1) Dēliņš, Jānis-Ro-
berts no Rīgas ielu dzelzceļu akc.
sabiedrības, Brīvības ielā Nē 110,
2) Avotiņš, Pēteris mēchaniskās
austuves īpašnieks, Vidzemes šos.
Ne 36 un 3) Dimitris, Eduards
galdnieku darbnīcas īpašnieks,
Zvaigžņu ielā Ne 1. Pamatodamās
uz Tautas labklājības ministrijas
š. g. 20. augusta rīk. Ne 7907
(„Vald. Vēstn." 187. num.) 4. p.
piezīmi, vēlēšanu kommisijā pa-
ziņo, ka par darba devēju pār-
stāvjiem kases stāt. izstr. kom-
misijā ievēlēti, bez balsošanas,
pirmie divi kandidāti, bet par
viņu vietnieku trešais kandidāts
un ka balsošana š. g. 3. sep-
tembrī nenotiks.
14007x Vēlēšanu kommisijā.

Rīgas grāmatrūpniecības
kopējai slimo kasei

pievienoto darba vietu īpašnieki
līdz š. g. 30. augustam, pīkst. 13,
bija iesnieguši tikai vienu kan-
didātu sarakstu darba devēju
pārstāvju vēlēšanām kases sta-
tūtu izstrādāšanas kommisijā ar
šādiem Latvijas grāmatrūpnieku
biedrības uzstādītiem kandi-
dātiem: Kārli Miške, no Valtera
un Rapas spiestuves, Arvedu
Rozentālu, no ,, Izdevēja" spie-
stuves, Jēkabu Upmani, no E.
Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuves
un P'ēteri Mantinieku, no A. Osiņa
un P. Mantinieka tipo-litografijas.

Tā kā līdz noliktam termiņam
vairāk kandidātu sarakstu nebij
iesniegti, vēlēšanu kommisijā, pa-
matojoties uz Tautas labklājības
ministrijas 1930. g. 20. aug. rī-
kojumu Ne 7907 4. panta pie-
zīmi, nolēma atzīt par ievēlētiem
bez balsošanas statūtu izstrā-
dāšanas kommisijā kā darba de-
vēju pārstāvjus K. Miške un
A. Rozentālu, bet J. Upmani un
P. Mantinieku kā viņu vietniekus.
14032r Vēlēšanu knmmisiia.

B-bas ,,Latvijas neredzīgo sa-
vienības" mantu izlozē š. g.
31. augustā vinnesti krituši uz

šādiem ložu numuriem:
Vērtība Ls 260,—

3.763.
Vērtība Ls 210 —

5.461.
Vērtība Ls 170,—

5.542.
Vērtība Ls 120 —

2.133, 5.350.
Vērtība Ls 60 —
237, 6.903, 7.149.
Vērtība Ls 45,—

3228.
Vērtība Ls 43,20

4.169.
Vērtība Ls 36,—

3.710.
Vērtība Ls 25—

4.453.
Vērtība Ls 12,—

3.100.
Vērtība Ls 11,—

8.861.
Vērtība no Ls 1—10 —

14, 15, 27, 45, 91, 97, 98, 106,
128, 139, 165, 166, 167, 182, 193,
200,205, 212, 216, 217, 220, 244,
245, 246, 251, 252, 254, 285, 289,
299, 328, 329, 354, 361, 370, 387,
391, 404, 412, 421, 446, 448, 457,
466, 471. 489, 490, 511, 536, 537,
557, 559| 574, 585, 618, 628, 632,
635, 636, 638, 675, 683, 692, 698,
700, 702, 703, 704, 714, 720,721,
73i, 732, 736, 741, 751, 758, 767,
777, 780, 798, 821, 826, 836, 841,
842, 858, 865, 868, 870, 872, 877,
888, 900, 914, 916, 925, 938, 972,
981, 999.

1010, 19, 20, 36, 40, 43, 57,
94, 98, 104, 129, 141, 150, 168,
169, 184, 186, 191, 199, 207, 213,
220, 241, 252, 254, 272, 276, 278,
280, 304, 312, 322, 332, 335, 357,
361, 365, 379, 391, 417, 434, 438,
455, 456, 466, 481, 484, 489, 497,
502, 504, 509, 515, 518, 521, 531,
548, 598, 602, 619, 624, 627, 631,
635, 643, 649, 650, 651, 655, 661,
665, 683, 712, 721, 744, 760, 763,
764, 772, 783, 784, 789, 796, 816,
829, 833, 834, 849, 854, 856, 864,
866, 902, 905, 906, 916, 928, 932,
933, 939, 946, 973, 980, 984, 988,
994.

2000, 9, 22, 29, 42, 51, 53,
68, 74, 79, 82, 85, 97, 100, 115,
147, 164, 168, 172, 179, 191, 213,
225, 238, 239, 242, 245, 260, 266,
270, 275, 276, 286, 294, 296, 305,
314, 328, 329, 330, 331, 339, 367,
388, 391, 394, 400; 409, 414, 421,
443, 455, 463, 464, 469, 486, 490,
495, 496, 511, 524, 526, 527, 529,
534, 535, 537, 556, 563, 568, 569,
598, 627, 632, 687, 692, 707, 708,
720, 727, 737, 768, 775, 792, 794,
802, 806, 828, 849, 850, 875, 878,
890, 904, 918, 926, 933, 946,948,
956, 974, 982.

3015, 17, 27, 57, 59, 66, 77,
80, 106, 142, 163, 164. 210, 218,
244, 265, 270, 305, 306, 318, 332,
351, 355, 362, 364, 365, 375, 400,
406, 413, 420, 422, 424, 436, 451,
454, 455, 491, 494, 496, 502, 517,
519, 537, 542, 544, 556, 591, 606,
612, 615, 625, 628, 634, 646, 662,
695, 696, 701, 708, 739, 745, 754,
757, 768, 773, 777, 782, 791, 808,
810, 813, 814, 820, 833, 877, 880,
895, 920, 931, 932, 934, 942, 975,
977, 981, 987.

4004, 11, 18, 23, 29, 35, 38,
39, 53, 60, 62, 78, 85, 90, 102,
111, 117, 144, 168, 185, 193, 195
208, 231, 234, 242, 259, 261, 269,
277, 281, 295, 298, 309, 311, 319,
325, 330, 331, 345, 346, 347, 363,
367, 371, 375, 388, 399, 400, 411,
412, 425, 434, 444, 447, 459, 475,
503, 510, 517, 521, 531, 545, 546,
573, 582, 586, 596, 612, 618, 623,
645, 646, 654, 662, 683, 701, 706,
707, 710, 716, 748, 765, 772, 773,
775, 778, 781, 798, 807, 809, 813,
829, 831, 847, 852, 858, 864, 870,
883, 895, 914, 916, 921, 926, 939,
971, 996, 998.

5001, 10, 37, 38, 41, 42, 49,
51, 56, 61, 72, 79, 81, 93, 116,
119, 124, 136, 140, 147, 157, 160,
169, 172, 182, 193, 231, 232, 239,
264, 287, 288, 289, 292, 295, 298,
321, 330, 351, 355, 357, 373, 388,
422, 452, 453, 468, 469, 474, 480,
484, 494, 530. 579, 582, 585, 592,
597, 622, 647, 662, 679, 694, 701,
712, 714, 716, 719, 720, 726, 740,
744, 751, 753, 754, 764, 770, 789,
799, 837, 841, 844, 850, 851, 858,
866, 871, 876, 888, 890, 893, 894,
901, 920, 924, 930, 937, 949, 955,
956, 969, 973.

6003, 11, 28, 62, 67, 74, 82
97, 104, 114, 127, 133, 147, 150
159, 163, 173, 176, 193, 195, 205,
211, 217, 220. 230, 233, 234, 250,
258, 271, 286, 287, 290, 295, 297
303, 330, 332, 347. 353, 367, 376,
384, 386, 399, 407, 415, 437. 448,
460, 462, 471, 481, 498, 521, 522,
531, 542, 555, 562, 56.3, 572, 580,
620, 625, 630, 639, 641, 643, 662,
691, 722, 724, 731, 753, 771, 794,
797, 804, 816, 824, 827, 828, 837,
860, 873, 923, 928, 936, 937, 941,
953, 962, 977, 988, 992, 998.

7004, 5, 6, 32, 35, 55, 63
83, 101, 133, 138, 159, 197, 211,
221, 225, 230, 232, 239. 259, 273
283, 289, 292, 306, 307, 309, 314
344, 349, 353, 373, 392, 399, 433
437, 452, 460, 465, 467, 499, 517,
521, 542, 560, 577. 578. 600. 612

2>a£ādt
sludinājumi.

Valmieras kopējai slimo
kasei pievien. darba vietu
darba devēju zināšanai.

Slimo kases darba devēju pār-
stāvju vēlēšanas kommisijā pa-
ziņo, ka uz darba devēju pār-
stāvju vēlēšanām slimo kases sta-
tūtu izstrādāšanas kommisijā ir
iesniegts tikai viens ,.Apvienoto
darba devēju kandidātu saraksts"
ar kandidātiem: 1) Aleksandru
Pētersonu, 2) Alfrēdu Grūbi un
viņu vietniekiem: 1) Dr Erichu
Drošs un 2) Viļumu Prīlāpu.
Sakarā ar to augstāk minētā
sarakstā uzrādītie kandidāti skai-
tās par ievēlētiem un
vēlēšanas š. g. 4. septembri

nenotiks.
13964r Vēlēšanu kommisijā.

Mores pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NZ Ne 001299, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
15. nov. Ne 498 ar Vilis-Jūlijs
Priedītis vārdu. 13126b

Siguldas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. NZ Ne 005055/655, izd.
no Siguldas pagasta valdes 1929.g.
29. novembrī ar Karlīnes Kal-
niņš, dzim. Liepiņš, vārdu.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Ne 010887, izd.
no Lutriņu pag. valdes 1928. g.
13. apr. reģ. Ne 887 ar Marijas
Zandbergs, dz. Rīgā, vārdu.

.. — — -- - - -

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ne 015923,
izd. no Ilūkstes apr. pr-ka pal.
par 2. iec. 1928. g. 25. februārī
Ne 323, ar Klementija Podosino-
viks vārdu. 14009x

Rīgas radiofons izsludina, par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 6706, kā
nozaudētu, izdotu 1926. g.
11. maijā ar Vjačeslava Van-
grovskijs vārdu. L 3803 14033

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Glūdas pag.
Ošu mājās dzīvoj. Kārlis An-
škins pieteicis par nozagtu viņa
,,Mauzers" sist. revolveri ar
Ks 461274. No revolvera pirk-
šanas tiek brīdināts. 13957x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi MZ Ne 020095, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ne 3795 ar Vasilijs Kleš-
r*Pn l/r\\re irāt-Hn I^IOAK

—~&. 0

Vecsaules pagasta
(Bauskas apriņķī)

6-kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs
(tikai vīrietis).

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 16. septembrī,
pīkst. 14, Vecsaules pagasta
namā.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem līdz š.g. 15. septembrim,
vai ierasties personīgi pie pado-
mes vēlēšanu dienā. Priekšroka
muzikālam, valodu pratējam un
sabiedriskam darbiniekam. 1*

Pasta adreses: c. Vecsauli.
13859o Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Osvalda
Buchrota nozaudēto karaklausī-
bas apliecību Ne 9398, izdotu no
9. Rēzeknes kājn. pulka k-ra
1Q9fi a 9S anpiistā 14010/

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Joachima Drevsa zvērināts ku-
rators, zvērināts advokāts Ernests
Valter-Vittenheim, uzaicina visus
maksātnespējīgā kreditorus uz
pilnu kreditoru sapulci Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 2, dz. 23, š. g.
9. septembrī, pīkst. 15 ar šādu
dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 29. aug.
Zvērināts kurators, zvērināts

adv. E. Valter-Vittenheim.

Latvijas banka
izdos S. g. 15. septembrī, pulksten 12, bankas saimniecības telpās
Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā,

rakstveidlsa izsolē
Latvijas bankai 1931. g. vajadzīgo konto, kases, reskontro

un ar speciālu lineatūru

grāmatu pagatavošanu.
Drošības nauda 10°/0 no piegādes rummas.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Latvijas bankas saimniecības

daļā no pulksten y10—'/215 un sestdienās no pulksten x/2 10—'/2 t3.
14035 L 3807 Latvijas banka.

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 6. oktobri, Varakļānu virsmežniecības
kancelejā,

augošu mežu:
I iec mežniecībā, Eleonoras novadā, pēc platības 2 vienības

no 0,50—0,61 ha, vērtībā no Ls 142—325;
II iec mežniecībā, Varakļānu novadā, pēc platības 7 vienības

no 0,58—2,81 ha, vērtībā no Ls 68—520 un pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 38—200 koku, vērtībā no Ls 212—842;

III iec. mežniecībā, Murmastienes novadā, pēc platības 1 vie-
nība — 1,75 ha, vērtībā Ls 719 un Lisinas novadā pēc celmu skaita
2 vienības no 29—39 kokiem, vērtībā no Ls 215—227.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas 'ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

13965r Varakļānu virsmežzinis K. Kūlis.

Jttaāonas aprinda vafele
1930. g. 18. septembra sēdē, pulksten 12, savā kancelejā Madonā,

izdos jauktā izsolē
Craft**eei«fo un mufvoidu)

9ul6enes slimnīcas ēftas pāidūves
darfius (9uI6enes »ilsēta>.

Darba vērtība pēc maksas aprēķina apm. Ls 29.000.
Drošības nauda 10% no maksas aprēķina summas skaidrā naudā

vai kredītiestādes droša garantija ieinteresētiem uzņēmējiem jāiz-
sniedz apriņķa valdei pirms izsoles sākšanas. Pie izsoles pielaidīs
personas, kuras uzrādīs apliecības par agrāk kārtīgi izvestiem būv-
darbiem. Apriņķa valde patur sev tiesības darbus izdot vienam no
3 beidzamiem mazākprasītājiem, kuru tā atzīst par drošāku darbu
kārtīgā izvešanā un terminu ieturēšanā.

Ar tuvākiem noteikumiem, maksas aprēķinu un projektu var
iepazīties apriņķa valdē katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 15.

13960r Madonas apriņķa valde.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 9. septembrī, pulksteni!, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ne 70,

jautztā izsolē,
tekoša remonta darbus uz valsts mežu rēķina labojamā Maltas
miesta—Antonopoles Ilb šk. ceļa no 0,000.—5,300. km Maltas pag.
(Drošības nauda Ls 430,—). L3804 14034

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā.

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsoiēs

zemāk minēto

materiālu piegādi:
1930. g. 25. septembrī, pulksten 11 dienā.

1) Juktādu, dzeltenu . 600 kg
2) Aitādu, dzeltenu 250 „
3) Ziemišķa ādu 850 kv. mtr.
4) Brezentu, impregnētu, aizsargkrāsā. . . . 7.500 ,, „
5) Lentu linu, aizsargkrāsā, 50 mm platu . . 20.000 tek. mtr.
6) Atsperu auklu, 3 kārt 160 kg
7) Zēģeļu diegus, 3 kārt 30 „
8) Linu diegus, 3 kārt., aizsargkrāsii .... 140 ,,
9) Spolīšu diegus, aizsargu krāsā, Ne 35 . . . 170.000 jardu

10) Prievīšu lenti, 20 mm platu, aizsargu krāsā 15.000 tek. mtr.
11) Gumijas blīvgredzenus 46.000 gab.
12) Metkaldrēbi, gumijotu no vienas puses . . 140 kv. mtr.

„ ,, no abām pusēm . . 300 ,, „
13) Celuloidu, skaidru 1 mm biezu, ar lokšņu

lielumu 0,7 x 1,4 m 100 „ „
14) Spolīšu diegus Ne 6, brūnā krāsā .... 100.000 jardu
15) Mašīnu diegus, baltus Ne 40 120 spol. '

1930. g. 30. septembrī, pulksten 11 dienā: 2*
1) Alvu lietņos 3000 kg
2) Aluminiju lietņos 5000 „
3) Varu lietņos . . 2000 „
4) Misiņa skārdu 3400 „
5) Balto skārdu 8500 „
6) Profilu varu 3500 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un iz-
soles noteikumiem, kufi saņemami Arsenāla saimniecības daļā
(Vecā Nometņu laukā Ne 84-a) no pulksten 9 līdz 15. Piedāvājumi
jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas. L3813

Viļānu pilsētas valdei
vajadzīgs

sekretārs-darbvedis.
Personas, kas darbojušās pašvaldību iestādēs, spējīgas minē-

to amatu izpildīt un vēlētos šo vietu ieņemt tiek uzaicinātas
pieteikties rakstiski pilsētas valdē līdz š. g. 8. septembrim, iesūtot
ziņas par izglītību un līdzšinējo nodarbošanos. 3

13954 Pilsētas maīdtc.


	Valdības Vēstnesis no. 197 02.09.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JVe 387.�����
	Article
	Tēlegrammas.�����
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


